

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210618002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: R. F. Bonfim EIRELI

ENDEREÇO: Tv. Treze de Maio - 323

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba - PA

CNPJ: 03.193.322/0001-92

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 18 de Junho de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS <i>Especificação: ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	110,00	110.000,00
29496	ADESIVO IMPRESSO <i>Especificação: ADESIVO IMPRESSO POR M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	110,00	110.000,00
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO <i>Especificação: ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	140,00	140.000,00
65660	AVENTAL PERSONALIZADO <i>Especificação: AVENTAL PERSONALIZADO em pvc forrado modelo açougueiro. Tamanho único. Confeccionado em pvc forro em poliéster tiras soldadas eletronicamente fivela plástica para fechamento medida: 1,20m x 60 cm. Proteção do tronco do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água.</i>	1500,000	UNIDADE	90,00	135.000,00
29498	BANNER EM LONA COMPLETA <i>Especificação: BANNER EM LONA COMPLETA COM ACABAMENTO M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	150,00	150.000,00
5663	BONÉS COLORIDOS <i>Especificação: BONÉS COLORIDOS bordado frontal e com formato ajustável. estilo da peça: com logo, aba: aba curva, fechamento: ajustável, material: algodão, composição: 100% algodão.</i>	500,000	UNIDADE	7,50	3.750,00
65664	BONES BORDADO <i>Especificação: BONÉS bordado frontal e confeccionado em brim 100% algodão com aba e fechamento em elcro, visando à proteção do crânio, pescoço e ombros.</i>	250,000	UNIDADE	25,00	6.250,00
29431	CALÇA OPERACIONAL C/CÓS DUPLO POSTIÇO DE 40MM <i>Especificação: CALÇA OPERACIONAL com cós duplo postiço de 40 mm com fechamento através de botão e caseado reto, vista embutida com zíper, 7 passantes (10 mm) de largura; 2 bolsos dianteiros embutidos com abertura oblíqua tipo faca (170mm); 2 bolsos laterais (150 x 180 mm), um em cada perna, na altura da coxa, tipo envelope ou sanfonado (30 mm de profundidade) com prega macho centralizada e travetes nos cantos superiores em sentido vertical, com portinholas (40 x 150 mm) fechadas através de 2 botões e caseados, barra com bainha de 20mm. Bainha vira dupla de 30 mm de largura com pesponto duplo do mesmo tecido; reforço do mesmo tecido localizado no entrepernas.</i>	400,000	UNIDADE	250,00	100.000,00



65665	CAMISA OPERACIONAL	400,000	UNIDADE	250,00	100.000,00
Especificação : CAMISA OPERACIONAL Masculino Manga Longa com Refletivas Tecido Worker Faixas Refletivas 2,5 cm Tamanhos P - M - G - GG Composição - 50% Algodão - 50% Poliéster					
29522	CAPA PASTA- PAPEL TRIPLEX,COLORIDA, 32 X 22	4000,000	UNIDADE	10,00	40.000,00
Especificação : CAPA PASTA, CONFECCIONAD EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 32 X 22					
29432	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.	150,000	UNIDADE	75,00	11.250,00
Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.					
29433	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.	150,000	UNIDADE	75,00	11.250,00
Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.					
29434	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.	150,000	UNIDADE	88,00	13.200,00
Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.					
29435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25	150,000	UNIDADE	110,00	16.500,00
Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25					
29439	CARTAZ 40 X 60.	150,000	UNIDADE	6,00	900,00
Especificação : CARTAZ 40 X 60					
29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES	3000,000	UNIDADE	10,00	30.000,00
Especificação : CARTOES DE FELICITAÇÕES TAM: APROXIMADO:11X15CM,					
3441	CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31	3000,000	UNIDADE	9,00	27.000,00
Especificação : CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31					
29440	CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21	3000,000	UNIDADE	8,50	25.500,00
Especificação : CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21					
29442	COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA TAM:P, M E G	200,000	UNIDADE	70,00	14.000,00
Especificação : COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA, ABERTOS NA LATERAL, C/ PINTURA REFLEXIVA NA FRENTE E/OU NAS COSTAS, NOS TAM:P, M E G.					
29443	CRACHÁ COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM	200,000	UNIDADE	42,00	8.400,00
Especificação : CRACHA COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM- ESPESSURA 0,76MM MATERIAL: PVC, TIPO DE IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO POR CERA (DYE SUBLIMATION), IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO, COM DURABILIDADE E QUALIDADE CORDÃO PERSONALIZADO					
29444	CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM	300,000	UNIDADE	20,00	6.000,00
Especificação : CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM					
29445	ESTANDARTE.	200,000	METRO QUADRA	134,00	26.800,00
Especificação : ESTANDARTE					
29448	FAIXA EM LONA C/ ACABAMENTO	3000,000	METRO QUADRA	125,00	375.000,00
Especificação : FAIXA EM LONA C/ACABAMENTO					
1986	FAIXA EM TECIDO MURIM	200,000	UNIDADE	200,00	40.000,00
Especificação : Especificação : Faixa confeccionada em tecido murim, medindo 70cm de largura por 6m de comprimento.Pintada com tinta a base D'ÁGUA independente da quantidade de letras que serão estampadas na faixa.					
29468	FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31	1200,000	UNIDADE	5,00	6.000,00
Especificação : FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31					
29469	FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31	1200,000	UNIDADE	4,80	5.760,00
Especificação : FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31					
29470	LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31	2000,000	UNIDADE	4,75	9.500,00
Especificação : LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31					
29476	PLACA EM ACRÍLICO 5MM	300,000	METRO QUADRA	1100,00	330.000,00
Especificação : PLACA EM ACRÍLICO 5MM					
29477	PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO	500,000	METRO QUADRA	320,00	160.000,00
Especificação : PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO					
29484	PLACA EM PVC 5MM	300,000	METRO QUADRA	800,00	240.000,00
Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO					

R. F. BONGIM - ME  
CNPJ: 03.193.322/0001-92





29491	PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21 <i>Especificação : PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21</i>	1200,000	UNIDADE	5,00 - 6.000,00	
29492	PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31 <i>Especificação : PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31</i>	1200,000	UNIDADE	4,50 - 4.920,00	
29493	PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1 <i>Especificação : PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1</i>	100,000	UNIDADE	15,00 - 1.500,00	
29494	PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A0 <i>Especificação : PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSAO EM PRANCHA TAM: A0</i>	100,000	UNIDADE	17,80 - 1.780,00	
29495	TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL <i>Especificação : TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL</i>	1500,000	UNIDADE	30,00 - 45.000,00	
65739	CAMISA GOLA POLO TAM P,M,G E GG <i>Especificação : CAMISA GOLA POLO NO TAM. P,M, G e GG ESTAMAPA PRENSA TÉRMICA, adulto com gola e manga curta, confeccionada em malha , fio trinta , com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da Secretaria de Educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura devera ser estampada na marga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1500,000	UNIDADE	75,00 - 112.500,00	
65740	CAMISA GOLA REDONDA MANGA LONGA TAM P,M,G E GG <i>Especificação : CAMISAS GOLA REDONDA MANGA LONGA NO TAM. P,M, G E GG -estampas prensa térmica camisas gola redonda. Adulto com gola e manga longa, confeccionada em malha, fio trinta, com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da secretaria de educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura devera ser estampada na manga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1100,000	UNIDADE	65,00 - 71.500,00	
65741	CAMISA GOLA RENDONDA TAM P,M,G E GG MANGA CURTA <i>Especificação : CAMISAS GOLA REDONDANO TAM. P,M, G e GG MANGA CURTA-estampas prensa térmica, adulto com gola e manga curta, confeccionada em malha , fio trinta ,com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da Secretaria de Educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura devera ser estampada na marga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1400,000	UNIDADE	45,00 - 63.000,00	

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

*Rudney Cleonir Bonfim*

carimbo e assinatura

R. F. BONFIM - ME  
CNPJ: 03.193.322/0001-92



**PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA**

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20210618002

Prefeitura Municipal de Itaituba  
RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR CNPJ: 27.499.627/0001-951

PROPONENTE :  
NOME: F. G. de Melo EIRELI F. G. DE MELO EIRELI - ME  
ENDEREÇO : Av. Belém AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO  
BAIRRO : Comercial CIDADE : Itaituba CEP 00.100-000 - ITAITUBA - PARÁ  
CNPJ : 27.499.627/0001-95

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 18 de Junho de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS <i>Especificação : ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	100,00	100.000,00
29496	ADESIVO IMPRESSO <i>Especificação : ADESIVO IMPRESSO POR M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	100,00	100.000,00
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO <i>Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	120,00	120.000,00
65660	AVENTAL PERSONALIZADO <i>Especificação : AVENTAL PERSONALISADO em pvc forrado modelo açougueiro. Tamanho único. Confeccionado em pvc forro em poliéster tiras soldadas eletronicamente fivela plástica para fechamento medida: 1,20m x 60 cm. Proteção do tronco do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água.</i>	1500,000	UNIDADE	110,00	165.000,00
29498	BANNER EM LONA COMPLETA <i>Especificação : BANNER EM LONA COMPLETA COM ACABAMENTO M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	120,00	120.000,00
663	BONÉS COLORIDOS <i>Especificação : BONÉS COLORIDOS bordado frontal e com formato ajustável. estilo da peça: com logo, aba: aba curva, fechamento: ajustável, material: algodão, composição: 100% algodão.</i>	500,000	UNIDADE	25,00	12.500,00
65664	BONES BORDADO <i>Especificação : BONÉS bordado frontal e confeccionado em brim 100% algodão com aba e fechamento em elkro, visando à proteção do crânio, pescoço e ombros.</i>	250,000	UNIDADE	30,00	7.500,00
29431	CALÇA OPERACIONAL C/CÓS DUPLO POSTIÇO DE 40MM <i>Especificação : CALÇA OPERACIONAL com cós duplo postiço de 40 mm com fechamento através de botão e caseado reto, vista embutida com zíper, 7 passantes (10 mm) de largura; 2 bolsos dianteiros embutidos com abertura oblíqua tipo faca (170mm); 2 bolsos laterais (150 x 180 mm), um em cada perna, na altura da coxa, tipo envelope ou sanfonado (30 mm de profundidade) com prega macho centralizada e travetes nos cantos superiores em sentido vertical, com portinholas (40 x 150 mm) fechadas através de 2 botões e caseados, barra com bainha de 20mm. Bainha vira dupla de 30 mm de largura com pesponto duplo do mesmo tecido; reforço do mesmo tecido localizado no entrepernas.</i>	400,000	UNIDADE	300,00	120.000,00





65665	CAMISA OPERACIONAL	400,000	UNIDADE		
<i>Especificação : CAMISA OPERACIONAL Masculino Manga Longa com Refletivas Tecido Worker Faixas Refletivas 2,5 cm Tamanhos P - M - G - GG Composição - 50% Algodão - 50% Poliéster</i>					
29522	CAPA PASTA- PAPEL TRIPLEX, COLORIDA, 32 X 22	4000,000	UNIDADE	5,00	20.000,00
<i>Especificação : CAPA PASTA, CONFECCIONAD EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 32 X 22</i>					
29432	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.	150,000	UNIDADE	65,00	9.750,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.</i>					
29433	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.	150,000	UNIDADE	70,00	10.500,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.</i>					
29434	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.	150,000	UNIDADE	80,00	12.000,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.</i>					
29435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25	150,000	UNIDADE	100,00	15.000,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25</i>					
29439	CARTAZ 40 X 60.	150,000	UNIDADE	4,90	735,00
<i>Especificação : CARTAZ 40 X 60</i>					
29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES	3000,000	UNIDADE	5,00	15.000,00
<i>Especificação : CARTOES DE FELICITAÇÕES TAM: APROXIMADO: 11X15CM,</i>					
141	CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31	3000,000	UNIDADE	6,50	19.500,00
<i>Especificação : CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31</i>					
29440	CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21	3000,000	UNIDADE	5,50	16.500,00
<i>Especificação : CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21</i>					
29442	COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA TAM:P, M E G	200,000	UNIDADE	100,00	20.000,00
<i>Especificação : COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA, ABERTOS NA LATERAL, C/ PINTURA REFLEXIVA NA FRENTE E/OU NAS COSTAS, NOS TAM:P, M E G.</i>					
29443	CRACHÁ COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM	200,000	UNIDADE	38,00	7.600,00
<i>Especificação : CRACHA COMPLETO EM PVC TAM: 86X54MM- ESPESSURA 0,76MM MATERIAL: PVC, TIPO DE IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO POR CERA (DYE SUBLIMATION). IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO, COM DURABILIDADE E QUALIDADE CORDÃO PERSONALIZADO</i>					
29444	CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM	300,000	UNIDADE	15,00	4.500,00
<i>Especificação : CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM</i>					
29445	ESTANDARTE.	200,000	METRO QUADRA	130,00	26.000,00
<i>Especificação : ESTANDARTE</i>					
29448	FAIXA EM LONA C/ ACABAMENTO	3000,000	METRO QUADRA	120,00	360.000,00
<i>Especificação : FAIXA EM LONA C/ACABAMENTO</i>					
186	FAIXA EM TECIDO MURIM	200,000	UNIDADE	190,00	38.000,00
<i>Especificação : Especificação : Faixa confeccionada em tecido murim, medindo 70cm de largura por 6m de comprimento. Pintada com tinta a base D'ÁGUA independente da quantidade de letras que serão estampadas na faixa.</i>					
29468	FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31	1200,000	UNIDADE	3,50	4.200,00
<i>Especificação : FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31</i>					
29469	FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31	1200,000	UNIDADE	3,90	4.680,00
<i>Especificação : FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31</i>					
29470	LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31	2000,000	UNIDADE	3,70	7.400,00
<i>Especificação : LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31</i>					
29476	PLACA EM ACRÍLICO 5MM	300,000	METRO QUADRA	1.000,00	300.000,00
<i>Especificação : PLACA EM ACRÍLICO 5MM</i>					
29477	PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO	500,000	METRO QUADRA	300,00	150.000,00
<i>Especificação : PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO</i>					
29484	PLACA EM PVC 5MM	300,000	METRO QUADRA	750,00	225.000,00
<i>Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO</i>					

CNPJ: 27.499.627/0001-95  
**F. G. DE MELO EIRELI - ME**  
 AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO  
 CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PARA

*[Handwritten signature]*



29491	PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21 <i>Especificação : PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21</i>	1200,000	UNIDADE	3,00	3.600,00
29492	PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31 <i>Especificação : PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31</i>	1200,000	UNIDADE	3,80	4.560,00
29493	PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1 <i>Especificação : PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1</i>	100,000	UNIDADE	13,00	1.300,00
29494	PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A0 <i>Especificação : PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSAO EM PRANCHA TAM: A0</i>	100,000	UNIDADE	17,00	1.700,00
29495	TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL <i>Especificação : TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL</i>	1500,000	UNIDADE	35,00	52.500,00
65739	CAMISA GOLA POLO TAM P,M,G E GG <i>Especificação : CAMISA GOLA POLO NO TAM. P,M, G e GG ESTAMAPA PRENSA TÉRMICA, adulto com gola e manga curta, confeccionada em malha , fio trinta , com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da Secretaria de Educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura de vera ser estampada na marga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1500,000	UNIDADE	85,00	127.500,00
65740	CAMISA GOLA REDONDA MANGA LONGA TAM P,M,G E GG <i>Especificação : CAMISAS GOLA REDONDA MANGA LONGA NO TAM. P,M, G E GG -estampas prensa térmica camisas gola redonda. Adulto com gola e manga longa, confeccionada em malha, fio trinta, com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da secretaria de educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura de vera ser estampada na manga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1100,000	UNIDADE	73,00	79.200,00
65741	CAMISA GOLA REDONDA TAM P,M,G E GG MANGA CURTA <i>Especificação : CAMISAS GOLA REDONDANO TAM. P,M, G e GG MANGA CURTA-estampas prensa térmica, adulto com gola e manga curta, confeccionada em malha , fio trinta ,com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da Secretaria de Educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura de vera ser estampada na marga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1400,000	UNIDADE	51,00	71.400,00

Total :  

Condições de pagamento :	<span style="background-color: #cccccc; padding: 2px 20px;"> </span>
Prazo de entrega :	<span style="background-color: #cccccc; padding: 2px 20px;"> </span>
Validade da proposta :	dias. <span style="background-color: #cccccc; padding: 2px 20px;"> </span>
Valor por extenso :	<span style="background-color: #cccccc; padding: 2px 20px;"> </span>

Data :

  
Carimbo e assinatura  
**CNPJ: 27.499.627/0001-951**  
**F. G. DE MELO EIRELI - ME**  
AV. BELÉM, 335 A- COMERCIO  
CEP 68.160-090 - ITAITUBA - PARÁ





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20210618002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

23.455.930/0001-35

PROponente :

NOME: Valmir Marques Paiva 5699818514 VALMIR MARQUES PAIVA

ENDEREÇO: R. Antônio Ferrer de Valle

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba RUA ANTÃO FERREIRA DO VALE

CNPJ: 23.455.930/0001-35 1295 - BELA VISTA - CEP 68.100-460

ITAITUBA / PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 18 de Junho de 2021

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS <i>Especificação: ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	332,00	332.000,00
29496	ADESIVO IMPRESSO <i>Especificação: ADESIVO IMPRESSO POR M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	332,00	332.000,00
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO <i>Especificação: ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	345,00	345.000,00
65660	AVENTAL PERSONALIZADO <i>Especificação: AVENTAL PERSONALIZADO em pvc forrado modelo açougueiro. Tamanho único. Confeccionado em pvc forro em poliéster tiras soldadas eletronicamente fivela plástica para fechamento medida: 1,20m x 60 cm. Proteção do tronco do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água.</i>	1500,000	UNIDADE	95,00	142.500,00
29498	BANNER EM LONA COMPLETA <i>Especificação: BANNER EM LONA COMPLETA COM ACABAMENTO M2</i>	1000,000	METRO QUADRA	355,00	355.000,00
33	BONÉS COLORIDOS <i>Especificação: BONÉS COLORIDOS bordado frontal e com formato ajustável. estilo da peça: com logo, aba: aba curva, fechamento: ajustável, material: algodão, composição: 100% algodão.</i>	500,000	UNIDADE	20,00	10.000,00
65664	BONES BORDADO <i>Especificação: BONÉS bordado frontal e confeccionado em brim 100% algodão com aba e fechamento em elkro, visando à proteção do crânio, pescoço e ombros.</i>	250,000	UNIDADE	30,00	7.500,00
29431	CALÇA OPERACIONAL C/CÓS DUPLO POSTIÇO DE 40MM <i>Especificação: CALÇA OPERACIONAL com cós duplo postiço de 40 mm com fechamento através de botão e caseado reto, vista embutida com zíper, 7 passantes (10 mm) de largura; 2 bolsos dianteiros embutidos com abertura oblíqua tipo faca (170mm); 2 bolsos laterais (150 x 180 mm), um em cada perna, na altura da coxa, tipo envelope ou sanfonado (30 mm de profundidade) com prega macho centralizada e travetes nos cantos superiores em sentido vertical, com portinholas (40 x 150 mm) fechadas através de 2 botões e caseados, barra com bainha de 20mm. Bainha vira dupla de 30 mm de largura com pesponto duplo do mesmo tecido; reforço do mesmo tecido localizado no entrepernas.</i>	400,000	UNIDADE	255,00	102.000,00





65665	CAMISA OPERACIONAL	400,000	UNIDADE	255,00	102.000,00
<i>Especificação : CAMISA OPERACIONAL Masculino Manga Longa com Refletivas Tecido Worker Faixas Refletivas 2,5 cm Tamanhos P - M - G - GG Composição - 50% Algodão - 50% Poliéster</i>					
29522	CAPA PASTA- PAPEL TRIPLEX,COLORIDA, 32 X 22	4000,000	UNIDADE	12,00	48.000,00
<i>Especificação : CAPA PASTA, CONFECCIONAD EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 32 X 22</i>					
29432	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.	150,000	UNIDADE	80,00	12.000,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.</i>					
29433	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.	150,000	UNIDADE	80,00	12.000,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.</i>					
29434	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.	150,000	UNIDADE	90,00	13.500,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.</i>					
29435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25	150,000	UNIDADE	11,00	16.650,00
<i>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25</i>					
29439	CARTAZ 40 X 60.	150,000	UNIDADE	8,00	1.200,00
<i>Especificação : CARTAZ 40 X 60</i>					
29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES	3000,000	UNIDADE	12,00	36.000,00
<i>Especificação : CARTOES DE FELICITAÇÕES TAM: APROXIMADO:11X15CM,</i>					
41	CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31	3000,000	UNIDADE	10,00	30.000,00
<i>Especificação : CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31</i>					
29440	CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21	3000,000	UNIDADE	8,00	24.000,00
<i>Especificação : CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21</i>					
29442	COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA TAM:P, M E G	200,000	UNIDADE	73,00	14.600,00
<i>Especificação : COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA, ABERTOS NA LATERAL, C/ PINTURA REFLEXIVA NA FRENTE E/OU NAS COSTAS, NOS TAM:P,M E G.</i>					
29443	CRACHÁ COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM	200,000	UNIDADE	45,00	9.000,00
<i>Especificação : CRACHA COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM- ESPESSURA 0,76MM MATERIAL: PVC, TIPO DE IMPRESSÃO: SUBLIMAÇÃO POR CERA (DYE SUBLIMATION). IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO, COM DURABILIDADE E QUALIDADE CORDÃO PERSONALIZADO</i>					
29444	CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM	300,000	UNIDADE	22,00	6.600,00
<i>Especificação : CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM</i>					
29445	ESTANDARTE.	200,000	METRO QUADRA	135,00	27.000,00
<i>Especificação : ESTANDARTE</i>					
29448	FAIXA EM LONA C/ ACABAMENTO	3000,000	METRO QUADRA	130,00	39.000,00
<i>Especificação : FAIXA EM LONA C/ACABAMENTO</i>					
16	FAIXA EM TECIDO MURIM	200,000	UNIDADE	210,00	42.000,00
<i>Especificação : Especificação : Faixa confeccionada em tecido murim, medindo 70cm de largura por 6m de comprimento.Pintada com tinta a base D'ÁGUA independente da quantidade de letras que serão estampadas na faixa.</i>					
29468	FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31	1200,000	UNIDADE	5,50	6.600,00
<i>Especificação : FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31</i>					
29469	FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31	1200,000	UNIDADE	5,00	6.000,00
<i>Especificação : FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31</i>					
29470	LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31	2000,000	UNIDADE	5,50	11.000,00
<i>Especificação : LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31</i>					
29476	PLACA EM ACRÍLICO 5MM	300,000	METRO QUADRA	112,00	33.600,00
<i>Especificação : PLACA EM ACRÍLICO 5MM</i>					
29477	PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO	500,000	METRO QUADRA	325,00	162.500,00
<i>Especificação : PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO</i>					
29484	PLACA EM PVC 5MM	300,000	METRO QUADRA	900,00	270.000,00
<i>Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO</i>					

23.455.930/0001-33

VALMIR MARQUES PAIVA

RUA ANTÃO FERREIRA DO VALE,  
1295 - BELA VISTA - CEP 68.160-490  
ITAITUBA / PA





29491	PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21 <i>Especificação : PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21</i>	1200,000	UNIDADE	5,50	6.600,00
29492	PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31 <i>Especificação : PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31</i>	1200,000	UNIDADE	4,50	5.400,00
29493	PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1 <i>Especificação : PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1</i>	100,000	UNIDADE	39,00	3.900,00
29494	PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A0 <i>Especificação : PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A0</i>	100,000	UNIDADE	39,00	3.900,00
29495	TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL <i>Especificação : TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL</i>	1500,000	UNIDADE	35,00	52.500,00
65739	CAMISA GOLA POLO TAM P,M,G E GG <i>Especificação : CAMISA GOLA POLO NO TAM. P,M, G e GG ESTAMAPA PRENSA TÉRMICA, adulto com gola e manga curta, confeccionada em malha , fio trinta , com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da Secretaria de Educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura devera ser estampada na marga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1500,000	UNIDADE	75,00	112.500,00
65740	CAMISA GOLA REDONDA MANGA LONGA TAM P,M,G E GG <i>Especificação : CAMISAS GOLA REDONDA MANGA LONGA NO TAM. P,M, G E GG -estampas prensa térmica camisas gola redonda. Adulto com gola e manga longa, confeccionada em malha, fio trinta, com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da secretaria de educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura devera ser estampada na manga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1100,000	UNIDADE	65,00	71.500,00
65741	CAMISA GOLA REDONDA TAM P,M,G E GG MANGA CURTA <i>Especificação : CAMISAS GOLA REDONDANO TAM. P,M, G e GG MANGA CURTA-estampas prensa térmica, adulto com gola e manga curta, confeccionada em malha , fio trinta , com pinturas de campanha estampada na frente medindo de 20 a 30 cm. Logomarca da Secretaria de Educação estampada nas costas das camisas medindo 10x10cm. Logomarca da prefeitura devera ser estampada na marga direita ou esquerda como também poderá vir nas costas e medir 10x10cm. Estampas prensa térmica.</i>	1400,000	UNIDADE	46,00	64.400,00

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

23.400.000,00

VALMIR MARQUES PAZ

RUA ANTÃO FERREIRA DO VALE,  
1295 - BELA VISTA - CEP 68.160-400  
ITAITUBA / PA